PORTARIA N.º 367/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DO CONDADO, ESTADO DE PERNAMBUCO,

Sr. Severino Albino da Silva Filho, usando de suas atribuições legais, com arrimo no art. 37,

inciso II, da Constituição Federal, consubstanciado nos arts. 44, inciso XII, 52, inciso II e 121,

inciso II, alínea a, da Lei Orgânica Municipal;

 CONSIDERANDO o resultado do concurso público, realizado no dia 03 de dezembro

de 2023, homologado através do Decreto n.º 032, de 14 de junho de 2024, observada

rigorosamente a ordem de classificação.

RESOLVE:

Art. 1º- NOMEAR os senhores (as), para os cargos de: Enfermeiro(a), TULIO DE

LEMOS MARTINS – CPF: ***996.464**; INGRID VITORINO DE LIMA – CPF:

***732.753**;  Farmacêutico, RODRIGO SILVA DE ANDRADE – CPF: ***203.414**;

Fonoaudióloga, LUANA FAUSTO DA SILVA – CPF: ***176.614**; Médico, ALLEFY

BELTRÃO ALBANO – CPF: ***165.294**; JOÃO RICARDO SOARES NOBREGA –

CPF: ***002.174**; FERNANDO DE FRANÇA MELO – CPF: ***192.574**;

Odontólogo(a), AGOSTINHO SANTOS DA SILVA JÚNIOR – CPF: ***343.114**;

EDUARDA EVILYN DE ANDRADE MACHADO – CPF: ***260.504**; EIDY

RYCELLE VELOSO DOS SANTOS – CPF: ***748.934**; Professor(a) II – Educação

Física, JACIMAURA CAVALCANTI DE LIMA GALVÃO – CPF: ***957.484**;

Professor(a) II – Matemática, JORDÃO NASCIMENTO DE SOUZA – CPF: ***041.424**;

KLENIO JOSÉ DA SILVA GARRETT – CPF: ***334.324**; ROSA DAS NEVES

PEREIRA – CPF: ***867.824**; Professor(a) II – Português, CARLOS ALBERTO DA

SILVA – CPF: ***409.514**; CAMILA SANTOS VICENTE – CPF: ***650.144**;

Professor(a) I,  MICHELI CARLA DE OLIVEIRA – CPF: ***711.064**; MARIA

RAFAELA DO NASCIMENTO – CPF: ***402.674**; ANA CRISTINA PEREIRA LINS

– CPF: ***471.844**; THAÍS DA SILVA VERA CRUZ – CPF: ***023.714**;

DANIELLA POLIANA DOS SANTOS ANDRADE – CPF: ***431.294**; MARIA

JULIANA DOS SANTOS LIMA – CPF: ***786.714**; KELVIO MAGNO DAS NEVES

SILVA – CPF: ****740.524*; CINTIA MOTA DE PONTES – CPF:***514.154**;

MOISES CARDOSO DA SILVA – CPF: ***505.244**; JACIRA BARBOSA DE

ARAÚJO – CPF: ***067.184**; GIZELDA DAS CHAGAS SILVA – CPF: ***119.994**;

Motorista, ANTÔNIO CEZAR MUNIZ DA SILVA – CPF: ****512.034**; LUCIANO

BARBOSA MATIAS JÚNIOR – CPF: ***888.714**; EDVALDO CARLINDO DA

SILVA – CPF: ***533.134**; SEBASTIÃO FERREIRA SIMÃO FILHO – CPF:

***103.214**; Auxiliar de Serviço Gerais, WALTER JUNIOR SILVA BARBOSA – CPF:

***793.184**; JOÃO VICTOR DIAS RUFINO – CPF: ***939.034**; JÉSSICA

BEZERRA DA SILVA – CPF: ***961.904**;  MARIVALDO JOAQUIM DE ALMEIDA

FILHO – CPF: ***486.044**;MATHEUS VICTOR RIBEIRO DE FREITAS SILVA –

CPF: ***732.984** EMMANOE BARBOSA – CPF: ***993.814**; Coveiro, BENJAMIN

CAETANO DA SILVA NETO – CPF: ***924.234**; Recepcionista, GLEICICLEYDE

MARINALVA RODRIGUES DE FREITAS – CPF: ***099.984**; WILMA MARIA DE

ANDRADE – CPF: ***820.504**; Guarda Patrimonial, PEDRO RANIERI FREIRE – CPF:

***046.464**; WILLIAM DOUGLAS THÓ DE AGUIAR – CPF: ***384.994**; IURY

CAVALCANTI ALVES – CPF: ***719.794**; DEYVID SANTANA DE SOUZA – CPF:

***942.414**; HEIDER RODRIGUES MARTINS – CPF: ***729.224**;  Gari, WALTER

CARLOS BANDEIRA – CPF: ***331.574*; JOELMIR MUNIZ DA SOLEDADE – CPF:

***488.064**; JOSÉ MARTINIANO DA CRUZ NETO – CPF: ***310.334**; AYRTON

DALLYS ESTEVÃO DA CRUZ – CPF: ***829.104**; CLEIDINALDO JOSÉ DA SILVA

JÚNIOR – CPF: ***225.124*; Assistente Administrativo, JOSÉ PETSON BRUNO

BEZERRA PEREIRA – CPF: ***721.214**; MORGANA VITAL LEITE – CPF:

***301.344**; EVERTON DA SILVA SANTOS – CPF: ***156.394**; VALDECI

PEDRO DA CRUZ FILHO – CPF: ***358.104**; JÉSSICA MARTINS DA SILVA –

CPF: ***922.534**; Operador de Máquinas Pesadas, SEVERINO KLEBSON BARBOSA

PATRICIO – CPF: ***310.434**, criados pela Lei n.º 920/2011 e atualmente vago. A

presente portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições em contrário.

Art. 2º - Fica autorizado o Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Condado a adotar as medidas necessárias para o cumprimento desta

portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Registra-se.

Publique-se

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município do Condado-PE, em 28 de abril de 2025.

SEVERINO ALBINO DA SILVA FILHO

Prefeito